
OG.0135/9/2008

Zarzgdzenie nr 9/2008
Starosty Nowotomyskiego
z dnia 21 kwietnia 2008r.

w sprawie powołania punktu informacyjno - konsultacyjnego

Działając na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 2007r.

o ujawnieniu w księgach wieczystych prawa własności nieruchomości Skarbu

Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 191, poz. 1365),

zarządzam co następuje:

§1

1. Tworzę punkt informacyjno — konsultacyjny w siedzibie Starostwa Powiatowego

w Nowym Tomy§ lu, przy ulicy Poznańskiej 33, II piętro — pokój 81.

2. Zadaniem punktu będzie udzielanie informacji o rodzaju i sposobie działań

niezbędnych do uzyskania tytułu prawnego do zajmowanych nieruchomości

i ujawniania praw do nich w księgach wieczystych.

3. Punkt informacyjno — konsultacyjny dostępny będzie dla mieszkańców powiatu

nowotomyskiego codziennie w dniach pracy Starostwa - w godzinach 1100— 1400.

STAROSTA

mgr Andrzej Wi amiski


